
PROVINCIA di BENEVENTO 
PRESIDENZA 

Decreto N. _____ _ Benevento/lì .......... . 

Oggetto: Incarico di Presidente-Membro esperto della Commissione Seltzionatrice per il 
concorso interno per titoli e colloqui c/o il Comune di Bonea... Autorizzazione 
espletamento incarico professionale esterno all'Ente - Dirigente Vicario del 
Settore Servizi ai Citt .. dini-dr. Giuseppe Marsicano. 

IL PRESIDENTE 

VISTA la nota prot. gen 20180 del 12/09/2008, prot. Settore 5090 del 16/09/2008, con la 
quale il Sindaco del Comune di Bonea (BN) richiede, ai sensi dell'art. 53 del D.L.vo 165/2001, 
di autorizzare il Dipendente della Provincia dr. Giuseppe Marsicano, a partecipare, quale 
Presidente- Membro Esperto , alla commissione selezionatrice per il concorso interno per titoli 
e colloqui "di un posto a tempo pieno ed indeterminato area tecnica- ctg. D 3- Funzionario 
Tecnico" c/o il Comune di Bonea; 

VISTO l'art. 53 del D. Lgs. 30.3.2001, n. 165; 

VISTO l'art. 54 del Regolamento sull'ordinamento dei servIzI, degli uffici e 
rideterminazione della dotazione organica, approvato con atto deliberativo G.P. n. 859 del 
28.12.2006 e s.m.i.; 

VISTO il Nulla Osta del Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini ad espletare tale 
Incarico; 

CONSIDERATO che l'incarico sarà espletato al di fuori dell'orario di servizio senza 
compromettere l'epletamento delle funzioni proprie esercitate dal dr. Giuseppe Marsicano quale 
Dirigente Vicario c/o il Settore Servizi ai Cittadini; 

-che lo svolgimento dell' incarico professionale di che trattasi avrà termine all'atto della 
conclusione della Procedura Concorsuale; 

-che nessun onere di spese relativo alle competenze professionali ricadrà su questo Ente. 

DECRETA 

1. AUTORIZZARE il dr. Giuseppe Marsicano in servizio c/o il Settore Servizi ai Cittadini 
quale Dirigente Vicario a svolgere l'incarico, conferito dal Sindaco del Comune di Bonea, di 
Presidente- Membro Esperto, della Commissione Selezionatrice per il concorso interno per titoli 
e colloqui "di un posto a tempo pieno ed indeterminato area tecnica- ctg. D 3- Funzionario 
Tecnico" c/o il Comune di Bonea, in conformità di quanto previsto dalle disposizioni richiamate 
in premessa; 

2. TRASMETTERE il presente provvedimento all'interessato, al Dirigente del Settore Servizi ai 
Cittadini, al Dirigente del Settore Risorse Umane. 

Dalla Rocca dei Rettori, lì 

~ Provincia di Benèvento 
~ AOO: Prot. Generale 

RegistroProtocolio Uscita 
Nr.Prot.0008958 Data22/09/2008 

Oggetto DECRETO N° 54 DEL 19/09/08 
NOMINA DR. MARSICANO G. , 

Dest.n.d. 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

Prot. n. . ... ~ ... t.'r< ••• ; •• 

UO.: GIUNTA/CONSIGLIO 

Oggetto: Decreto D. 54 del 19.9.2008.-

Benevento/lì .... ..... . 

AL Dr. Giuseppe MARSICANO 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
RISORSE UMANE 

LL.SS 

Per quanto di competenza e/o conoscenza, si trasmette il Decreto indicato in oggetto. 

(Dr.ssa PAT~ llANTO) 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

Prot. n. . .. 'IT.;.IW •• T ..... .. 

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

Oggetto: Decreto ll. 54 del 19.9.2008.-

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
SERVIZI AI CITTADINI 

SEDE 

Per quanto di competenza, si trasmette il Decreto indicato in oggetto. 

EL SERVIZIO 
I 
l/GROSSO) 



Prot. 

Comune Di Bonea 

Benevento 

~ Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot. Generale 

RegistroProtocollo Entrata 
Nr.prot,0020180 Data 12/09/2008 

Oggetto RICIESTA AUTORIZZAZIONE 
ART. 53 DEL D.LVO 165/01 DI 

Dest,Servizi Settore 

Spett.le Amministrazione Provinciale 

Di Benevento 

OGGETTO: Richiesta autorizzazione ai sensi dell'art. 53 del D.L.vo 165/2001. 

Si richiede, ai sensi dell'art. 53 del D.L.vo 165/2001 (T U sul rapporto del pubblico 

impiego), di autorizzare il proprio dipendente, Dott. Giuseppe Marsicano a partecipare, 

quale Presidente-tnembro esperto, alla commissione selezionatrice per il concorso interno 

per titoli e colloqui "di un posto a tempo pieno ed indetenninato area tecnica- ctg.D3-

Funzionario Tecnico" presso il Comune di Bonea; si precisa che tale attività non è in 

contrasto con i doveri e le tnansioni svolte presso l'Amministrazione Provinciale. 

Bonea, 20 Agosto 2008 

Dott. diso 


